C.B.Bnacopa

(pacumdponka noanucu)

Ilnan PuHancono - Xo3stifcTBeHHojf AesATesIbHOCTH
Ha 2022 roa y I1aH0BLIE nepuoy 2023 2024 rogon

29 non6pn 2022 . Jlata m
HHHMGHOBHHHC opramna, Ocle[CCTBﬂHIO[HBI‘D no Cswmnmy %
peccrpy 43D0588
bynrumm u nommonoyy yupeaurens AMHHUCTPALMS . Mernoy
HHH 8605028528
Knn 860501001
Yupekaenne Myunumnangmoe ABTOHOMHOE 10miKko/1b10e obpaszoBatennnoe 1o OKEH

Yupexnenne Nel5 "lOropia"

Enunnya H3MEPeHHS; py6,



PEICTB Ha Koueyy TeKyiero ¢HHaHCOBOrO roga
Hoxonasr, Beerq

B TOM yycpe:

AOXOAk 0T cofc

TBEHHOCTH - BCero
B TOM YHCTe:

33 CYeT cpencTg Olomkera
odecneyepye BRINONHEHNs 33314
Denepansuoro douma

Kox no SromwkeTHoj
Knaccudukanuy
Poccniickoi
®enepauny - KBp

nepuona
-:—-:-m-—- —
"“m“m“'9!%'7'69,79..96'12'«%»'0,%"
"“““"”'“m_% ——

93 435 200,00
m- 92 488 296,41 93 435 200,00 93 435 200,00
- 86 756 800,00

AHamuTyye
CKHii koj -

5| Ha2023r. neppy,
Ha 2022, TeKY LM P
3 F'oI nianogoro
unancorpiji rog

85573 802,41 86 756 800,00

6 914 494,09 6 678 400,00 6 678 400,00 —

H = | 3@ Opeaenamy
Ha 2024r, BTOpOIi p
M1aHOBOrO
T1aHOBOro nepuoga
nepuona

e~

3299 398 38 2691 500,00 2 691 500,00



- 96 342 729,55 96 126 700,00 96 126 700,00 _
m--—

“PONe BRIMIATLI nepconany, 2120 “_ 897 638,38 1 520 400,00 1 520 400,00 -
KOMﬂeHcauHOHHOFO XapakrTep

HHEIe Bblﬂ.-'laThl, 3a HCKTIOYeHHeM q:non,aa OIIaTEI Tpyaa 2130
5 J
1 OTAeNBHBIX NOJIHOMOY K}

119 . 15671 193,33 15 781 200,00 15 781 200,00 .

15 781 200,00 15 781 200,00 —

H3 HuX nocobusg H KOMmeHcauuy H HHBbIe COLHaNbHEBIe 2211 264
BBITUIATEL rpaxnaHam ~

Pacxonpt ua 3AKYNKY ToBapos, Pabor, yeayr, seerg “ m 20 668 100,00 20 668 100,00 _

Hcnonnenne CynebHbIX akTop

Hcnonuenne CYNeOHEIX akToR Poceniickoii Desiepauiy 1
MHPOBbIX cornamenyii o BOSMELUEHHIO NpHynHenHOrg Bpena

¥Yaara Has10roB, chopor 1 nuLix [1aTexeit, Beerg

H3 HUX: Hajlor Ha HMyluecTro OpraHuzanmuu H 3€MebHbIj
Hanor

B TOM 4ncste npoyyio 3AKYNIKY ToBapos, pador yeayr,

i - 18 733 920,33 17 068 100,00 17 068 100,00




B TOM uHcrie: npuobperenne 00BeK
HMyllecTBa

CTPOHTENBLCTRBO (pexonctp
HMYyliecTBa

Mpoyne Hanoru, YMEHbLWAaKuHe JA0X0a

Hpoune puinnarey;




Paznen 1. IHocrynnenns y BBIILJIATE]

CyﬁCHﬂHH Ha BBINO/THeHpe MyHHU.Pll'la.'H:HOFO 3agaHus

Kon no 6r0mKeTHOI AHanuty

Cymma, py6

Haumenosanne NOKazatens cTI;(:iH m;gz:fﬁtii;m q;;;]fn Ha 2022r, Teriymnﬁ Hiozz?i?];g?;izm Ha 2024r. sTopoii
®enepauny - KBp KOCry | $uHakncoBsrii roy — NnaHoBoro mepuoaa
1 2 3 4 ] 6 7
Octarok CPeICTB Ha Havamo TeKywero $hunancosoro roga 0001 X X 0,00 0,00 0,00
Ocrarok cpeacts ya KOHel Tekywero ¢uHaHcoBOrO rosa 0002 X X
l[oxo.abl, Bcero 1000 85573 802,41 | 86 756 800,00 86 756 800,00
B TOM YuCJe;
HOXOJbI OT cOGCTBe HHOCTY - BCEro 1100 120
B TOM yucre: 1110
Joxone 0T:)Ka3aHPlH YCIyT, padot, komnencamy 3aTpar 1200 130 85 573 802,41 86 756 800,00 86 756 800,00
CXKIEHHI, Beerg

B TOM 4uCe
cyOcHIMH Ha (urHacOBOE obecneyenue BBLIMTOJIHEHU s 1210 13] 85 573 802,41 86 756 800,00 86 756 800,00
MYHHUHNANBHOTO 3a1anmy 32 CUET cpencTs Bromkera
CYOCHINH Ha puHanCOROE obecrneyenue BBHINOJIHE HUY
3a0aHKA 3a cYeT cpencT Oromkera Denepansroro tonna 1220 131 0,00 0,00 0.00
0bsA3aTensHOrO MEIHUMHCKOTO CTpaxoBakiyg
Hoxonas ot WTpadoB, nexel, mHpx CYMM 1300 140
NpUHY IHTENLHOrO H3bATHS, Beero
B TOM uHCHe 1310 140
BesBosmesnnpie ACHEKHbIE MOCTYIIeHns, peero 1400 150
B TOM uHce:
ITpoune JOXO0Hbl, Bcero 1500 180 0,00 0,00 0,00
B TOM 4YHce
HeJIeBble CyOCcHI TN 1510 180 152
cybcuanu na OCYUICCTBIIEHNE KaNHTanbHEX BIIOKEHHi 1520 180
Hoxone! ot one ALHM C aKTHBaMH, Bcero 1900 0,00 0,00 0,00
B TOM YHCITe ]

OYyHe NOCTyIIeHus, Bcero 1980 X 0,00 0,00 0,00
H3 HHX:
YBEIIMYEHHE OCTaTKOR ACHEKHBIX CPELCTB 32 cyer BO3Bpara 1981 510

aeduTopckoii 3aN0MKEHHOCTH 1 OLLILIX JTleT

3a npenenamu
IIaHOBOTO
nepHoa

8
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




8675680000 |

Pacxd}]m, BCero 2000 X 85573 802,41 86 756 800,00
B TOM YHClle Ha: BRITUIATL] NIepcoHay, Beero: 2100 X
B TOM YHce
OILIaTa Tpyna 2110 111 5190112335 53 974 700,00 33 974 700,00
NPOYHe BLINLIATEI MepcoHany, B Tom ynce 2120 112 0,00 0,00 0,00
KOMNeHcaunonnorg XapakTtepa
HHBIE BLINIATRI, 32 HCKTI0YeHneM douna onnate,
TPYAa yupexnenus, ann BRIMOJIHEHHSI OTHETbH LY 2130 113 0,00 0,00 0,00
NOJTHOMOY H i
B3HOCKI 110 obs3aTeLHOMY COLHATLHOMY cTpaxoBanmio
Ha BBINIATBI N0 oniaTe TPYAa paboTHHKOB u upple 2140 119 15577 176,10 15 706 500,00 15 706 500,00
BBINIATLI padoTHuKam YHpexKIeHHii,
B TOM 4Hcjie:
Ha BBIMIATEI 110 onsate Tpya 2141 119 15577 176.10 15706 500,00 15 706 500,00
Ha HHBIE BBLIMNATSI PaBoTHMKaN 2142 119
COUHAILHbIE H HHBIE BBINIAThI Hacestenmio, Beero 2200 300 0,00 0,00 0,00
113 HUX 10CO0MA 1 koMneHcamym 5 WHBIE COLMATEHbIe 211 301 264
BBITUTATHI pasknaHam
Ynnara HAI0IOB, ¢00POB 1 HHEIX NJ1aTexeii, Beero 2300 850 5190 115,00 3 935 000,00 3 935 000,00
::ﬂ}::;x: HAJIOT Ha uMyecTRO OPraHM3aLum 1 3emMenbHRI 2310 851 201 5190 115,00 3935 000,00 3935 000,00
YIL1aTa NPOYMX Hasioros, cbopos 2320 852 291
YTUIATa WHBIX Mnatesxeii 2330 853 292
Pacxonni na 3aKYNKY ToBapos, pador, yeayr, Beero 2600 X 12 905 387.96 13 140 600,00 13 140 600,00
:;‘;’;’ 1€ IPo'tyio 3akynky Tosapos, paGor u yenyr, 2640 244 931790157 9 540 600,00 9 540 600,00
M3 HHX :
Yenyru ceazn 2640 244 221 107 297,12 107 300,00 107 300,00
Tpancnoprusie yeayru 2640 244 222

Ee o e ke A

KoMMyHanpHire yeuyru 2640 244 223 648 958,82 1040 000,00 1 040 000,00
ApeHna mmymecrga 2640 244 224
Yenyru no CONEPXKaHMIO HMyIecTRa 2640 244 225 3674 797,30 3900 000,00 3 900 000,00
poune ycryru 2640 244 226

2416 250,17

= L
3000 000,00 3 000 000,00

000

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



[poupe yeiyru (XMAO)

Ipoune yeayru (JIETO)

Crpaxoaupe

VYenyry, paboTer mg LENeH KanuTan,uerx BJIOKEHMIT
YBenuuenne CTOHMOCTH OCHOBHBIX cpeacte (XMAQ)

yBBJ’iH‘iGHHe CTOUMOCTH JICKapPCTBEHHBIX NpeénapaTtos u
MaTepHaJIOB, NMPUMEHseMbIX B MEIHLHHCKHX hemax

JIETO
VYeemuuenue CTOMMOCTH ropioye-cmasoqx Matepuanon

YBEJH‘F{GHHC CTOMMOCTH CTPOMTENBHBIX Martepuanos
yBEIlH‘-ICHHe CTOHUMOCTH Msir Koro HHBCHTapﬂ

YBenuuenue CTOMMOCTH npoymux 000POTHBIX 3anacop
(MaTepnanos)

XMAO

JIETO

JIETO

3akynka SHEpreTHyecknx pecypcon
Kommynanpupre yeiyru

KanuTanenpie BIIOJKEHUA B 00BeKTH roc.(MyHnuunaﬂbnoﬁ)
coﬁcmewocm, BCEro

HMYIiecTBa

CTPOHTENLCTRO (pexoncmyﬁuuﬂ) 00bekToR HEABHKHMOro
HMMYlIecTBa

Bb[l'lJ'laTbl, ymenbmammﬂe Aoxon, Bcero

B TOM 4HCne: Hajor ga NpUOkLTL
Hazor Ha no6asnennyio CTOHUMOCTE
Tpo4ke Hajory, YMEHbIIAOmHMe noxoy
Hpoyune BBIILIATEI , Beerg

M3 HUX BO3BDAT B Gromker CPEACTB cybeumuy

2651

2652
3000
3010
3020
3030
4000
4010

244
244
244
244
244

244
244
244

244
244

244

244
244
244
247
247

400

406

407
100

610

226
226
227
228
310

341

63 700,00 63 700,00 63 700,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00
2 200,00

374 062,50

96 965,00

85 500,00

448 170,66 29 600,00 29 600,00
500 000,00 500 000,00 500 000,00
3 587 486,39 3 600 000,00 3 600 000,00
3587 486,39 3600 000,00 3 600 000,00

0,00



PEISI[GJI 1. HOCTVHJ'IGHHH H BBITLIIATh]

CYOCHAMH Ha uuLle ueJin

Koxa no OromKeTHo
Knaccudukaruy
Poccuiickoij
Denepaunn - KB

HaHMeHOBEHHE MOKazarensy

Ha 2023r. nepseiii | ya 2024r, BTOpOii
T'0x n1aHoBoro NJ1aHOBoro
nepuona neproaa

3a npenenamy
MIaHOROTQ

OCTH - Bcero
B TOM Yucre:
Hdoxoari or OKasaHus yeayr, pabor, KOMINeHcanun 3arpar

qpexRaeHnii, BCero

m-a.——
———————
lm-m-m—
m-n_m PR | teaieso | fasoom | —————
lm_a_——
-~—————
npoune noc'ryrmemm, Bcero




Pacxombt, seero 1 2000 - 329939838 | 2691 500,00 2 691 500,00

B TOM 4HCle Ha: Bbinnmary IepcoHany, Beero: m_n 15915 00,00 —
omnata Tpyza “m 71 100,00 71 100,00 71 100,00 —
i et o] Bt )

n X 897 638,38 1520 400,00 1520 400,00 _

112 214 891 578,38 1400 000,00 1400 000,00
et b ML
112 222

Enp iy
226 6 060,00 119 700,00 119 700,00 _
e g 00001

112 266 700,00 700,00 —
HHBIe Bbll’l.ﬂaTbl, 3a H(.‘RJ’"‘O“IEH"CM q)o“ﬂﬂ OIIaThI Tp_vﬂa 2] ,30 ] 13 - - _
-__——
13 21 500,00

-——
Ha BRINMIATe! Mo onnare Tpyza 2141 “m 21 500,00 —
H3 HUX nocobus y KOMNeHcauuu u unpre COLHaNkHbIe

BBITTIaThI rpaxkaaHam

npoyne BbBIIIATHI nepcouany, B TOM YyHCe
KOMHCHC&IL{HOHHOFO xaparrrepa

B TOM yucje:




Marepuaios, np
YBennuenne CTOHMOCTH CTpouTe TbHLIX MaTtepuanos
VBemuenye CTOUMOCTH MATKOro HHBeHTapy

YBenuyenye CTOUMOC X

YBennuenue CTOMMOC
(Marepuanoa) (XMA

TH NIPOYHX 0G0pOTHRIX 3anacos
0)

Beinnarey, YMeHbIIaomue noxox, Beero
B TOM uHcne: namor ya NpHOLITE






Paznen 1. [octynnenus BBITIATEI

oT NpHHOCH e} Aoxoa AeATeIbHOCTH

Koa no 6iomxernon
KJaccHukarmy
Poccuiickoii

AHanHTHYeCKIi}
Kom - KOCIy

n-—-—

m-

Ocrarok CPEACTB Ha Konen TeKYyIero $unancororg roaa
Hoxoaer, Beero

B TOM YHcre:

Hanmenonatye NoKa3sare g

Ha 2022r. Tekynpmii
(uHaHCOBBIH rog

Ha 2023r. nepsiii roy
T1aHOBOrO neprosa

Ha 2024r. BTOpOit
T1aHOBOro neproa

3a npegenamu
TL1aHO0BOrO nepio;a

6 914 494,00 6 678 400,00

6 914 494,00 6 678 400,00 6 678 400,00 —
6 914 494,00 6 678 400,00 6 678 400,00 _
B iiaamiter: 200,00 6420 000,00 --

6 420 000,00
— 284 400,00 258 400,00 258 400,00
e L T T G CETRRRE







Yenyru caazn

Tpatcrioprige yeuyru

.l
H
|

Kommynansupe Yenyru (nnarm)
Kommynansmsie YCIyru (cepragmkar)

Apenna nMymecrsa -
Yenyru mo CONEPIKAHKIO HMYILIeCTRA -

III

yHEﬂ"‘i’CHHC CTOHMOCTH MATKOro HHBeHTapH

YBennuenne CTOMMOCTH Npoumx 000pOTHBIX 3anacon
(Marepna.nou) (pox IiaTa)
YBemyenue CTOMMOCTH Npoymx 000pOTHBIX 3anacop
(Ma'repuanon) (rim)
YBenmyenue CTOHMOCTH NpoyHx 060pOTHBIX 3anacop
( Marepuanos) (i cepTHuKar)
YBemuenne CTOMMOCTH npourx 060POTHBIX 3amacop
(Marepnanoa) (1areps)

VBeamyenue CTOMMOCTH npoyyx MaTepHANLHBIX 3amacop
OHOKPATHOIO NpHMeReH iy (mnathas gest-rp)
Yeenuuenue CTOMMOCTH npourx MarepHaILHBIX 3anacop
OMHOKPATHOIO NMpHMeHe s (Jrareps)
Kommyhansusie yeryry




CBE,E[EHHH o BeInJiatam Ha 3aKyInKH TOBaPOB,
pabor, yeayr

T'oa

Ha 2022 r. Ha 2023 r. Ha 2024 r.
N /n Haumenosanne ToKasaresns Havaia (Tekymmii (NepBBii rox (BTopoi rox 3a npexenamy
" I
3ARYIIKH Gunancopsrii TJ1aHOBOrO TJIaHOBOro .
nepuo,
rojm) nepuona) nepuoa) .

AKYTIKY TOBapoR, paGor, YCIyr Bcero:
B TOM 4HClIe: No KoHTpaxTan (norosopam), sakmouer Homy /10 Hauana Tekyuiero gunancosorg rona 6es npumenenng HOpM
Denepansroro 3aKkoHa ot 05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTDPaKTHO#i CHcTeme B chepe 3aKyNoK T0Bapos, pabor, yeayr ans obecnevenns

rOCynapcTBeHHBIX 1 MYHHLMOANLHBIX Hy#ka» (anee - Denepansmii 3akon Ne44-03) Denepanshoro zakona or 18.07.2011 Ne 223-
D3 «O 3akymxax TOBapoB, pabor, yeryr OTOENbHBIMH BHaaMK TOPHIAHYECKHX THLY (aanee - Denepansbii sakon No 223-d3)

--n““-
nm—

Pam), nTaHKpyemen K 3AKMOYEHHIO B COOTBETCTRYI0mEeM
Deaepansroro aakona Ne 443 y Denepansioro sakona Ne 223-03

m 20668 100,00) 20 668 100,00 m
12905 387,96 13 140 600,00] 13 140 600,00

12905 387.96] 13140 600,00] 13 2 00000] - T

2309160000 107850000 1 g7 500,00
[ 2642 T % 53789 00| 1078 500,00]

- LUT820000] 1078 50000] 09

n——-—

34 C4eT MPOYMX MCTOYHMKOE Punarcosoro obecneyenus m“m

1.44.] B TOM 4HCIe: B cooTBeTCTRHY ¢ Penepansisiv sakonom Ne 44-93 m X ———_
1442 | 26452 |

PYEMBIM K 3aKmOueHO B COOTBETCTBYIOMmeM
CACPATLHOTO 3aKOHa No 44-b3 # Denepanvioro sakona Ne223.03

D
B TOM unene: cyGenmmii, MPEAOCTABIAEMBIX Ha HancOBOE obecniey,
44-03

B TOM yHEne: B cooTBeTcTBHH ¢ Denepansupim 3aKoHOM Ne

B COOTBETCTRHM ¢ Denepans sy 33KOHOM Ne 223-h3
3a caer cyGemnamii, Npenocrasnsemex p COOTBETCTBHM ¢ ab3aueym BTOPBIM NyHKTa | cratey 78, Bromxernoro kogexca Poccuiickoii

B TOM 4mCsie: B cooTmercraiy ¢ Denepanbibiv 3akomon Ne 44-d3

B COOTBETCTBHY ¢ Denepansupn 3AKOHOM No 223.03

3a cyer L'}«‘E_)CH_‘IHﬁ, MPEAOCTaBAACMBIX Hd OCyIIecTBIeHHE KanuTanbHbeIx BIOKeHHH

B COOTBETCTBHM ¢ DenepanbHeM 3akoHoM No 223-03

X_| 71068557 4900000 6459 00008 g5
9 Hroro no ROHTpaKTaM, nuiaHupyemeiv k 3AKTMOYCHHUIO B COOTBETCTBYIOMWEM (rHancopoy TOAY B COOTBeTCTRBHY ¢ Denepansisiv X --
3aKkOHOM Ne 44-3, o COOTBETCTBYIOIEMY TO/y 3aKynmKu
B TOM UHCAe 0 rony navana sakymi: 26510 _—_
3 Hroro no AOroBOpaM, MIaHHpy e k 3aKM0YeHHIO B COOTBETCTBYIOMIEM (iHAHCOBOM TOXy B COOTBETCTBHM ¢ Denepamsuuin

3akomom Ne 22303, no cooTBercTBYIOEMy rozy asyrmen 26600 X 22321 406,72 24 268 100,00
I Ty —— 26610 ] SRS B
)
Jupekrop // ; / P C.B.Bnacora
v L (nonnwmcs)
Henommurens: g ranrep 3.X. Xaiip / 0Ba.  Tenedon 2-00-87
/ ¥ NOIDKHOCTE (bastmion, mrmnmans) Tenedon

29 Hoa6ps 2022 1.



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 603332450510203670830559428146817986133868575839
Bnageney Bnacoea CeeTnaHa BaneHTMHOBHA

OeicTevTened C 24.02.2022 no 24.02.2023
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